
Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Course

Historique de la course
Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 18:08 - Heure d'arrivée: 18:26

AFC Micro Page 1/16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 61 ANCELIN Paul

Pass 38 1:24.790 1 1:24.790 *

Pass 54 2:35.945 2 1:11.155 **

Pass 70 3:48.039 3 1:12.094

Pass 86 4:59.017 4 1:10.978 *

Pass 102 6:08.917 5 1:09.900 *

Pass 114 7:48.098 6 1:39.181

Pass 127 9:00.900 7 1:12.802

Pass 141 10:11.230 8 1:10.330

Pass 155 11:21.712 9 1:10.482
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 62 KELLEWAY Simon

Pass 35 1:20.783 1 1:20.783 **

Pass 51 2:32.611 2 1:11.828 **

Pass 67 3:43.729 3 1:11.118 **

Pass 83 4:53.690 4 1:09.961 **

Pass 98 6:03.503 5 1:09.813 **

Pass 110 7:18.837 6 1:15.334

Pass 122 8:29.525 7 1:10.688

Pass 136 9:39.602 8 1:10.077

Pass 148 10:49.535 9 1:09.933

Pass 161 11:58.470 10 1:08.935 *

Pass 173 13:09.112 11 1:10.642

Pass 185 14:19.363 12 1:10.251

Pass 197 15:31.171 13 1:11.808

Pass 209 16:42.566 14 1:11.395

Pass 222 17:54.628 15 1:12.062
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No 63 PITEL Jean Bruno

Pass 41 1:29.211 1 1:29.211 *

Pass 57 2:43.650 2 1:14.439 *

Pass 73 3:57.226 3 1:13.576 *

Pass 89 5:13.028 4 1:15.802

Pass 105 6:27.965 5 1:14.937

Pass 120 7:58.784 6 1:30.819

Pass 131 9:18.859 7 1:20.075

Pass 145 10:34.015 8 1:15.156

Pass 159 11:46.988 9 1:12.973 *

Pass 171 13:02.224 10 1:15.236

Pass 184 14:16.545 11 1:14.321

Pass 198 15:33.337 12 1:16.792

Pass 211 16:47.204 13 1:13.867

Pass 223 18:03.404 14 1:16.200



Plateau Raymond SOMMER      (Avant Guerre)
Course
Historique de la course

Longeur de la piste: 1279m - Heure de départ: 18:08 - Heure d'arrivée: 18:26

AFC Micro Page 4/16

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 64 SCHNEIDER Laurent

Pass 44 1:36.141 1 1:36.141 *

Pass 60 2:52.735 2 1:16.594 *

Pass 75 4:08.090 3 1:15.355 *

Pass 91 5:23.419 4 1:15.329 *

Pass 106 6:38.403 5 1:14.984 *

Pass 121 8:00.758 6 1:22.355

Pass 134 9:23.891 7 1:23.133

Pass 146 10:40.148 8 1:16.257

Pass 160 11:55.075 9 1:14.927 *

Pass 174 13:11.451 10 1:16.376

Pass 186 14:28.018 11 1:16.567

Pass 199 15:43.265 12 1:15.247

Pass 212 16:58.182 13 1:14.917 *

Pass 225 18:15.552 14 1:17.370
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No 65 REYNOLDS Charles David

Pass 37 1:22.886 1 1:22.886 *

Pass 53 2:34.254 2 1:11.368 **

Pass 69 3:46.103 3 1:11.849

Pass 85 4:56.628 4 1:10.525 *

Pass 101 6:05.911 5 1:09.283 **

Pass 112 7:43.859 6 1:37.948

Pass 125 8:54.102 7 1:10.243

Pass 139 10:01.236 8 1:07.134 **

Pass 152 11:08.867 9 1:07.631

Pass 164 12:17.842 10 1:08.975

Pass 175 13:27.258 11 1:09.416

Pass 188 14:36.119 12 1:08.861

Pass 201 15:48.769 13 1:12.650

Pass 213 16:58.966 14 1:10.197

Pass 224 18:13.031 15 1:14.065
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No 66 THOMAS Esser

Pass 47 1:40.991 1 1:40.991 *

Pass 63 3:02.791 2 1:21.800 *

Pass 79 4:23.079 3 1:20.288 *

Pass 95 5:43.314 4 1:20.235 *

Pass 113 7:47.592 5 2:04.278

Pass 129 9:08.807 6 1:21.215

Pass 144 10:28.334 7 1:19.527 *

Pass 158 11:46.610 8 1:18.276 *

Pass 172 13:07.186 9 1:20.576

Pass 187 14:28.659 10 1:21.473

Pass 200 15:48.082 11 1:19.423

Pass 214 17:05.579 12 1:17.497 *

Pass 227 18:22.681 13 1:17.102 *
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No 67 VOIGT Tammo

Pass 39 1:26.162 1 1:26.162 *

Pass 55 2:38.094 2 1:11.932 *

Pass 71 3:49.093 3 1:10.999 **

Pass 87 5:00.198 4 1:11.105

Pass 103 6:10.228 5 1:10.030 *

Pass 115 7:52.490 6 1:42.262

Pass 128 9:04.117 7 1:11.627

Pass 142 10:14.681 8 1:10.564

Pass 156 11:24.394 9 1:09.713 *

Pass 169 12:35.633 10 1:11.239

Pass 180 13:47.868 11 1:12.235

Pass 191 15:00.842 12 1:12.974

Pass 203 16:13.154 13 1:12.312

Pass 216 17:24.530 14 1:11.376

Pass 229 18:35.822 15 1:11.292
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No 68 WAISTELL Kip

Pass 40 1:27.485 1 1:27.485 *

Pass 56 2:40.095 2 1:12.610 *

Pass 72 3:54.285 3 1:14.190

Pass 88 5:07.910 4 1:13.625

Pass 104 6:20.405 5 1:12.495 *

Pass 118 7:56.819 6 1:36.414

Pass 130 9:11.584 7 1:14.765

Pass 143 10:28.302 8 1:16.718

Pass 157 11:40.825 9 1:12.523

Pass 170 12:53.982 10 1:13.157

Pass 183 14:06.123 11 1:12.141 *

Pass 196 15:18.582 12 1:12.459

Pass 208 16:30.012 13 1:11.430 *

Pass 219 17:47.753 14 1:17.741

Pass 231 19:04.698 15 1:16.945
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No 69 ILIFFE Richard

Pass 36 1:22.277 1 1:22.277 *

Pass 52 2:33.816 2 1:11.539 **

Pass 68 3:45.469 3 1:11.653

Pass 84 4:55.754 4 1:10.285 *

Pass 99 6:05.406 5 1:09.652 **

Pass 111 7:43.581 6 1:38.175

Pass 126 8:54.030 7 1:10.449

Pass 140 10:02.887 8 1:08.857 *

Pass 153 11:12.435 9 1:09.548

Pass 166 12:23.187 10 1:10.752

Pass 178 13:35.735 11 1:12.548

Pass 189 14:49.384 12 1:13.649

Pass 202 16:04.259 13 1:14.875

Pass 215 17:18.313 14 1:14.054

Pass 228 18:32.490 15 1:14.177
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No 70 LEGGETT Trevor

Pass 45 1:37.707 1 1:37.707 *

Pass 61 2:55.842 2 1:18.135 *

Pass 77 4:12.866 3 1:17.024 *

Pass 93 5:29.958 4 1:17.092

Pass 108 7:02.849 5 1:32.891

Pass 123 8:34.835 6 1:31.986

Pass 137 9:51.393 7 1:16.558 *

Pass 151 11:07.983 8 1:16.590

Pass 167 12:27.969 9 1:19.986

Pass 179 13:47.708 10 1:19.739

Pass 193 15:05.043 11 1:17.335

Pass 207 16:27.461 12 1:22.418

Pass 220 17:51.661 13 1:24.200

Pass 233 19:25.991 14 1:34.330
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No 71 COLOMBIE Bernard

Pass 43 1:33.862 1 1:33.862 *

Pass 59 2:51.327 2 1:17.465 *

Pass 76 4:09.201 3 1:17.874

Pass 92 5:26.132 4 1:16.931 *

Pass 107 7:00.079 5 1:33.947
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No 76 TROIANI Roger

Pass 42 1:31.743 1 1:31.743 *

Pass 58 2:47.955 2 1:16.212 *

Pass 74 4:04.582 3 1:16.627

Pass 90 5:22.419 4 1:17.837
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No 78 MOORE Mattiew

Pass 48 1:43.844 1 1:43.844 *

Pass 64 3:08.308 2 1:24.464 *

Pass 81 4:36.450 3 1:28.142

Pass 97 6:01.875 4 1:25.425

Pass 117 7:55.616 5 1:53.741

Pass 133 9:23.794 6 1:28.178

Pass 147 10:48.475 7 1:24.681

Pass 162 12:11.803 8 1:23.328 *

Pass 176 13:34.205 9 1:22.402 *

Pass 192 15:00.945 10 1:26.740

Pass 205 16:23.903 11 1:22.958

Pass 218 17:47.243 12 1:23.340

Pass 232 19:13.161 13 1:25.918
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No 79 DOUSSE Arnaud

Pass 46 1:38.671 1 1:38.671 *

Pass 62 2:56.577 2 1:17.906 *

Pass 78 4:14.960 3 1:18.383

Pass 94 5:39.378 4 1:24.418

Pass 109 7:07.303 5 1:27.925

Pass 124 8:37.034 6 1:29.731

Pass 138 9:54.861 7 1:17.827 *

Pass 154 11:14.687 8 1:19.826

Pass 168 12:32.785 9 1:18.098

Pass 182 13:51.156 10 1:18.371

Pass 194 15:09.061 11 1:17.905

Pass 206 16:27.168 12 1:18.107

Pass 221 17:53.261 13 1:26.093
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No 213 LEES Tony

Pass 49 1:45.352 1 1:45.352 *

Pass 65 3:08.459 2 1:23.107 *

Pass 80 4:30.549 3 1:22.090 *

Pass 96 5:53.998 4 1:23.449

Pass 116 7:52.702 5 1:58.704

Pass 132 9:20.061 6 1:27.359

Pass 149 10:50.161 7 1:30.100

Pass 163 12:13.352 8 1:23.191

Pass 177 13:34.395 9 1:21.043 *

Pass 190 14:56.550 10 1:22.155

Pass 204 16:19.509 11 1:22.959

Pass 217 17:40.435 12 1:20.926 *

Pass 230 19:02.484 13 1:22.049
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No 215 HOWE-DAVIES Andrew

Pass 50 1:50.466 1 1:50.466 *

Pass 66 3:15.588 2 1:25.122 *

Pass 82 4:40.641 3 1:25.053 *

Pass 100 6:05.377 4 1:24.736 *

Pass 119 7:57.684 5 1:52.307

Pass 135 9:27.854 6 1:30.170

Pass 150 10:54.368 7 1:26.514

Pass 165 12:20.711 8 1:26.343

Pass 181 13:51.100 9 1:30.389

Pass 195 15:17.849 10 1:26.749

Pass 210 16:43.581 11 1:25.732

Pass 226 18:15.167 12 1:31.586


